
   
На основу члана 73 Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник РС" 

број 129/07) и  члана 26 Статута Градске општине Пантелеј (’’Службени лист града 
Ниша’’’ број 53/17 – пречишћен текст) 

Скупштина Градске општине Пантелеј на седници одржаној дана 17.11   
.2017. године, донела је  

 
 

ОДЛУКУ  
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О МЕСНОЈ САМОУПРАВИ 

 
Члан 1 
 

У Одлуци о месној самоуправи број:   237-2 /13-01 од 26.12.2013. године, у 
члану 13. став 2. и 3.  се мењају и гласе: 

 
``Чланове Савета месне заједнице као и председника Савета Месне 

заједнице и заменика председника Савета Месне заједнице именује Веће Градске 
општине Пантелеј на период од четири године, водећи рачуна о заступљености 
свих странака које имају одборнике у Скупштини Градске општине Пантелеј. 

На предлог Већа Градске општине Пантелеј, Скупштина  може донети 
одлуку да се избор за чланове Савета Месне заједнице спроведе непосредним 
тајним гласањем.`` 

 
  

Члан 2 
 
Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана доношења. 
 

Број:    69-4  /17-01 
Датум: 17.11.2017. године. 
      

 
СКУПШТИНА ГРАДСКЕ ОПШТИНЕ ПАНТЕЛЕЈ 

 
 

          ПРЕДСЕДНИК 
           
          Срђан Нешић 

 
 
 
 
 
 
 

 


